
ZARZĄDZENIE Nr 177/2020 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn.: Laboratorium wiedzy 

w Szkole Podstawowej nr 5 w Wyszkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), § 5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50/2019 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 8 marca 2019 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Powołuję Zespół Projektowy do spraw związanych z realizacją projektu pn.: Laboratorium 

wiedzy w Szkole Podstawowej nr 5 w Wyszkowie w składzie osobowym j.n.: 

1. Sławomir Cieślak – Kierownik Projektu, 

2. Żaneta Kozak, 

3. Robert Augustyniak, 

4. Beata Garbarczyk, 

5. Renata Pokraśniewicz – Koordynator Projektu, 

6. Katarzyna Kujanek - odpowiedzialna za obsługę płacowo-księgową, 

7. Anna Sasiak-Adamczyk, 

8. Beata Zagumna -  odpowiedzialna za obsługę płacową, 

9. Anna Dąbrowska - odpowiedzialna za obsługę księgową. 

§ 2. 

Przedmiotem działań zespołu jest koordynacja realizacji projektu, o którym mowa w § 1, 

realizowanego przez Fundację Rozwoju Edukacji w partnerstwie z Gminą Wyszków w ramach 

Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci 

i młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna, Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2014-2020, współfinansowanego przez Unię Europejską. 

Celem projektu jest rozwój kompetencji kluczowych i umiejętności na rynku pracy uczniów 

oraz zasadnicze podniesienie jakości procesu kształcenia w placówkach. 

§ 3. 

1. Pracami Zespołu kieruje Kierownik Zespołu.  

2. Zadaniem Zespołu jest monitorowanie osiąganych wskaźników oraz koordynowanie 

realizacji projektu, o którym mowa w § 1 i podejmowanie wszelkich działań zgodnie 

z harmonogramem jego realizacji. 

3. Zakresy czynności kadry bezpośrednio odpowiedzialnej za realizację projektu oraz 

osób odpowiedzialnych za obsługę płacową i księgową określone są w załączniku nr 1.  

§ 4. 

Zespół, o którym mowa w §1 powołuje się na okres od dnia 1 września 2020 r. do końca 

realizacji projektu, nie krócej niż do dnia 31 sierpnia 2022 r.  



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 


